*)    Druk,  Janicki  /.  c  str.  133 ̂   130—140. 

IG 
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235.    Gdańszczanie  do  Zamoyskiego. Gdańsk,  2  VIII  15F8J 

Odpowiadają  na  Nr.  2^0,  te  Jędrzejowi  Boholi  nic  mogą  wypłacić  załegfya 

słacyi  umorzonych  7V  układzie.  Pytają^  komu  je  płacić,^  skoro  przyszłe  doskł^ 

Jan  Zborowski, 

Ar€h.  fanstvfcwe  w  Gdańsku,  Lther  müswamm  XXVII  37^  foL  2qi^  z  nagłówkiem: Dm 

i-rtncellario,  exivit  2  Augusli  Aiuio  78. 

QaOfl  Mau»  D-tio  Vestm  negotiuiii  Genorosi  domini  Andreae  BoboU 
quo  ßtationis  iinmiao   per  nos  pendi    solit^ie  iam  olim    sibi    donatae  confi 

iiiaiidiiem  nunc    a  moderna  liog.  M-te,    domino  nostro  element  i jjsimo. 

iiuil,  ade<ł  iM-nigne    commundal,    in  00  quamvis    absqiie    longiori    mora 

Mag,  D^nis  Vestrao  gialiam  et  pro  voto  ipsius  Bobollae  gratificari  lilwo 

vitlleaius.  diiae  tarnen  res  obvonenmt,  de  quibus    Mag.  D-tioni  Vestrae 
cossario  significandam  duximus.  Quarum  una  pennolesta  nobis  accidit,  ̂  

idoni  d.  Bobolla  pensioBes  saperiorum  qnattuor,  qui  praeterierunt,  annor 

a  nol)iß  postulat,  quas  nos  debere  non  existimamus,  nüninim  quod  cum] 

superinrihus  tractatioüibus  varia  de  istis  pensionibus    et  i^etentis  discepti 
fuissoul,  tandoin  in  trunsŁictione  ita  definitum  fuit^  iit  stationes  et  anno 

pecuniam  in  si^um  supremi  dominii    dari    solitam  iuxta  vim  vetenim 

vib^giorum  et  oousuetudinem  suis  tempnribus  deinceps  exsolvanius;    quil 
verbis  aperte  non  de  praeteriüs,  sed  de  futmis  saltem    annis  cavetur. 

t«rum  iUud  sit,  quod  iam  antca  Reg.  M  tas  easdem  pensiones  Mag,  Jo 

Zborovio,  Castellano   Gnesnensi   öta  in   quinquennium   donavit '),   qui  in 
pridem  oliani  de  pertolTendis  rationibus  non  nihil  nobiscum  egit,  neque  di 

biiim  est,  quin  is  etiam  id  ipsum  a  nobis  sit  petiturus.     Quapropter  ne  »^ 
utramTis  partem  peceemus,  vel  aerarium  dnplici  onere  afficiatnr,  perqua 

revervnter  ac  officiosissime  petimus,   ut  Mag.  D-tio  Vestra  Reg.  M  üs  hm^. 

m  parte  sontentiam  accuratius  inquii-are  velit,  nt  certam  nobis  sit,  cui 
iissimuni  deinceps  exolutio  fieri  debeat^  deinde  benigne  operam  dare  dignc 

tur,  ne  Reg,  M*tas   vfllit    praet^ritorum  annonini  pensionibus  contra 
actionis   praescriptnm   amplius   praegravari.     Faciet    rem  sua   benevolent